
 

 

 

平成 29 年 11 月吉日 

 

向友会会員 各位 

 

「向山巌先生 お別れの会」のご案内 
 

 拝啓 秋冷の候、向友会会員の皆様におかれましては各方面にてご活躍のこ 

 ととお慶び申し上げます。 

 この度、亡き向山巌先生を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行うことと 

 いたしました。年末でお忙しいこととは存じますが、ご臨席いただきたく謹 

 んでご案内申し上げます。 

 向山先生は、去る 8 月 1７日胃がんで亡くなられました。３月 12 日の米寿 

 のお祝いの時は、大変お元気でしたが、7 月に入院してからはご自宅に帰る 

 ことなく病院で永眠されました。10 月 1 日に納骨を無事にお済みになられ 

 たとのことから、今回向友会としてのお別れの会で向山先生を偲びたいと思 

 います。 

                           向友会世話人会 
 

 

記 

 

  開催日時：平成２９年１２月１０日（日） １５時〜１６時 
 
  会  場：武蔵大学 ８号館８階 ５０周年記念ホール 
               
  会  費：1,000 円 
                  （郵送代等、今回の向友会開催に関わる経費すべてを含みます） 

   

◎ 会費は当日お持ちください。 
（お釣りの用意がありませんのでご協力ください） 

 

 

※出欠のお返事は１１月３０日（木）までにお願いいたします。 
連絡先 ３２回生 瓜生和徳  ＴＥＬ 090-2566-1948  

E-Mail uryu1023@gmail.com 


